
Id: PDKUVCWHVMOVXQRTVNXIXCMDW. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.56.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 244 250 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  167 000  167 000 

60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY  61 948 
2310  DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

61 948 

60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  105 052  167 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  167 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  105 052 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  5 000  5 000 
71035  CMENTARZE  5 000  5 000 

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  5 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  5 000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6 650  6 650 
75023  URZĘDY GMIN  6 000  6 000 

4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  6 000 
4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  6 000 

75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  650  650 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  650 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  650 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  45 600  45 600 
80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  10 600  17 000 

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  17 000 
4260  ZAKUP ENERGII  10 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  600 

80104  PRZEDSZKOLA  27 000 
2540  DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
27 000 

80110  GIMNAZJA  24 000 
4260  ZAKUP ENERGII  24 000 

80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  10 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  10 000 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 000  1 600 
3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  600 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  1 000 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  20 000  20 000 
90013  SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT  20 000 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  20 000 



Id: PDKUVCWHVMOVXQRTVNXIXCMDW. Podpisany

90015  OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG  20 000 
4260  ZAKUP ENERGII  20 000 

Razem :  244 250  244 250 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
 www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: PDKUVCWHVMOVXQRTVNXIXCMDW. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2011 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego i Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa 
się wydatki w kwocie 187 000 zł z przeznaczeniem na dowóz osób oraz na pokrycie kosztów wykonania tablic, 
gablot sołeckich oraz koszty związane z leczeniem bezdomnych zwierząt. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w kwocie 5 000 zł z zakupu 
materiałów na pokrycie kosztów robót murarskopogrzebowych na cmentarzu komunalnym. 

Na  wniosek  Wydziału  Kadr  i Administracji  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  6 000  zł  z ubezpieczeń 
majątkowych Urzędu na wynagrodzenia bezosobowe. 

Na  wniosek  Biura  Promocji  i Informacji  Gminy  zmienia  się  klasyfikację  budżetową  w ramach  funduszu 
sołeckiego Zalesia Górnego na zadaniu imprezy integracyjne na kwotę 650 zł. 

Na wniosek Zespołu EkonomicznoAdministracyjnego Szkół w Piasecznie  przesuwa  się wydatki w kwocie 
45 600 zł z przeznaczeniem na zapłatę za energię elektryczną, wodę, gaz, usługi  remontowe, dowóz uczniów 
niepełnosprawnych. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis

Wykaz zmian w spisie wydatków budżetowych w roku 2011 

Zalacznik1.doc

zał. nr 1 do KB.0050.56.2011 

Zalacznik1.doc

